= o Secretaria de
PrefeituraMunicipal , a
de Pouso Alegre infraestrutura, Obras

e Serviços Públicos

Pouso Alegre, 24 de Junho de 2020.

Ofício nº 98/2020

De: De: Rinaldo Lima Oliveira
Secretário de Infraestrutura, Obras e S. Públicos.

Para Sr(a): Wilson Tadeu Lopes
Vereador da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Referência: Indicação nº 772/2020 Troca de lâmpadas comuns por LED na Av. Pedro

Luiz da Costa, Vila Costa Rios.

ame “a " A AE Em resposta a sua solicitação quanto à Troca de lâmpadas comuns por LED na Av.
E
Ea Pedro Luiz da Costa, Vila Costa Rios, comunicamos que no momento não há contrato
É
Eu . Va eu |.a vigente e que a nova licitação encontra-se em análise no TCE.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de elevada estima e distinta

consideração.
Atenciosamente,

  a
EtfiEi
Egge,doà

Secretário de Infraestrutura, »bras e S. Públicos.
TESTDATDUROO

ter
Eos

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37,550-000 Pouso Alegre-MG
Tel: 25 3449-4977 35 3449-4980